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Son yüz elli yıldır Müslümanların beyninde zincirler prangalar 
bağlıdır. Bire bir, tüm dünya Müslümanlarının beyni kontrol edilir ve 
güdümlü hale getirilir. Bu prangalar o kadar çoktur ki bunlarda sadece
bir tanesi de Atatürk hakkındaki inanç algı ve bilinçtir. 

Müslümanlar Atatürkü lider, kurtarıcı olarak idrak eder ve 
bilirler. Bu yasal ve eğitsel zorunluluktur. 

Türkiyenin sahip gizli altı milyon nüfusu Atatürkü tam ve eksiksiz
olarak tanrı kabul ederler. Bu durumdan Müslümanların haberi 
yoktur. Bu durum Müslümanlarda yanlış algı ve tesbitlere neden olur.

Yahudilerin kutsal kitabı kabalaya göre, tanrı Yahudi ırkına nüfuz
etmiştir. Yahudi ırkı kanı Yahudi olmayanların tanrısıdır. Ama dünyayı 
yöneten yedi kişilik yüksek tanrı konseyinin kutsadığı kişiler 
Yahudilerinde  tanrısıdır. Mustafa kemal bu tanrılardan biridir. 
Atatürk ilkeleri diye yutturulan ilkeler gerçekte kabalanın yorum ve 
ilkeleridir. Atatürkün mezarı tanrı firavunun mezarının kopyasıdır.

Mustafa Kemal Atatürkün tanrı olduğu, yahudi olmayanlardan 
saklanır. Saten Türkiye’de yaşayan Yahudiler isimlerini ve kimliklerini 
Müslüman isimler alarak gizlerler. Dinleri kabalizmin ve pagan 
putperest dinin gerçek adı laikliktir. Laiklik beş bin yıl önce yaşadığı 
var sayınlan Süleyman peygamberin mühründe vardır. 

Aşağıda kripto Yahudi şairlerin şiirleri bu tanrı sırrını açığa vurur 
tarzdadır.. 

Behçet kemal çağların ATATÜRK İÇİN YAZDIĞI  EZAN

Atatürk ekber. Atatürk ekber, ancak o var Atatürk, evliya odur, 
peygamber odur, sanatkar Atatürk ne evliya ne peygamber halkına yar
Atatürk.
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CHP NİN BEYNİ KEMALİZM ADLI KİTABIN YAZARI TEKİN 
ALP (MOİZ KOHEN) TÜRK GENÇLİĞİ İÇİN YAZDIĞI 
AMENTU.

“kahramanlık örneği olan ve vatanın istikbalini yoktan var 
eden Mustafa kemale onun cengaver ordusuna,  kanunlarına, 
mücahit analarına, ve Türkiye için ahret günü olmadığına iman 
ederim.”

Fazıl Hüsnü dağlarca. Behçet Kemal çağlar.  Faruk nafiz 
Çamlıbel. Neyzen Tevfik gibi Yahudiler on yıllardır Müslüman 
çocuklarına şair diye dayatıldı. Oysa gerçekte bu adamlar gizli kripto 
ırklarının ve dinlerinin şairi idi. Müslümanlık ve Türklükle ilgileri 
yoktu. Türklük maske ve iyi bir aletti. 

“Sonsuzluğu çizen kudretli el

Göklere yükseliyor ilah gibi bir heykel

Bu varlığın önünde bir dakika dize gel

Bu ateş daha kutsidir, kabenin taşından 

Ey mubarek ata! Ey tanrının oğlu

17 milyon yetiştirdiğin ve yoktan var ettiğin Türk genç” 

KRİPTO YAHUDİLERİN ATATÜRK HAKKINDA 
YAZDIKLARI MEVLİD.

“Kaç yıldır Türkçeydi Tanrı'nın dili
“İnsana ne ilâh, ne de sevgili,
Ne de ana-baba aratıyordu
Her an yaratıyor, yaratıyordu.”
Tanrı gibi görünüyor her yerde
Topraklarda, denizlerde, göklerde;
Gönül tapar, kendisinden geçer de
Hangi yana göz bakarsa: Atatürk.”
Gel ey 19 mayıs eşsiz sabah merhaba
Ey Samsun'da karaya çıkan ilah, merhaba
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Merhaba ey Türklüğe alın yazısı yazan
Merhaba ey ezeli, feyizli eşsiz bahar

Doğuran bu gün, bir gün: doğuracak muttasıl
Her Türkün tevellüdü 19 Mayıs asıl
İlk çamurdan beden üflenen ruh, dediler
Son tufanda Türklüğü kurtaran ruh dediler

Bir güneş gibi yalnız 

Sensin ülkü tanrımız ey Türklüğün bütünü

İlk adım, mavi gözlerle baktı toprağa,

Toprağın haritasını çizdi bayrağa

Allah değil, o yazdı alın yazımızı

Millete can veren, vatan yaratan

Tanrının göklere dönüşü gibi

Her zaman ırkıma büyük baş atam

Tanrılaş gönlümde tanrılaş atam.

Sana güneş mi de, tanrım mı desem.

Beyaz bir çiçek gibi nurunla yıkanayım

Atatürk seni sevmek milli bir ibadettir

Sensin cumhuriyeti yaratan kuran

Ey türkün yaratıcısı, cumhuriyetin yapıcısı

Mustafa kemal türkiyede şu an yaşayan altı milyon civarındaki 
gizli (kripto) yahudinin tanrısıdır. Çok tanrılı putperestlerin kutsal 
kitabında 72 tanrı vardır.  Yedi kişilik hahamlar konseyi bu tanrıların 
yerel ve evrensel olarak çoğaltma yetkileri vardır. 

3



Müslümanların böyle bir öğreti ve kabulü yoktur. Müslümanlara
kabalist putperest gizli Yahudilerin dini ve ritüelleri hatta kıyafetleri 
zorla dayatılmıştır dayatılmaktadır.

 Kabalanın yorumu olan laiklik değiştirilemez değiştirilmesi teklif
edilemez. Bu özellik ilahi kelam olarak kabul edildiği içindir. Laiklik 
gerçekte “dinle devlet işlerinin birbirinden ayrılmasıdır”  değildir. Gizli
putperest yahudi firavun dininin adıdır.

Laikliğin yalan, düzmece tarifine göre Osmanlı devleti tam bir 
laik devlettir. Osmanlı bir din devleti değildi. İslam dini ailenin resmi 
dini idi ama, hiçbir gayrı Müslime hile, yasa ve zorla dayatılmadı. Ama 
pagan kabala doktirini yani Atatürk ilkeleri ve dini laiklik sinsice hile 
ile ve yasalarla dayatılmaktadır. Türkiye cumhuriyeti bir din ve mason 
tarikatı devletidir. Tüm ilke ve öğretileri, yasaları ve rejimi kabalaya 
göre hazırlanmıştır. Kurucularının hepside yahudi kökenli ve mason 
tarikat üyesidir. 

Türkiye cumhuriyeti pagan kabala dini ve imanının  zorla dikte 
edildiği mason tarikat devletidir.  Aklın disiplinleri, belgeler, bilgiler 
bizi bu sonuca götürmektedir. (bak sayfa: yalanlar ve gerçekler. 
Facebook) Yalan ve şeytani desiseleri kendilerine hak kabul eden 
tapınakçı Yahudiler bu aldatmaca ve dayatmayı meşru ve hak 
göstermek için binlerce kitap dergi yayınlamış ve şarlatan profesör 
imal etmişlerdir.

Müslümanlar kendilerine dayatılan inanç ve yanlış bilgileri,
yahudi tanrılarının sinsice çocuklarının beynine zerk edilmesini 
sorgulamalıdırlar. 
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